
vs
Mannschaftswertung Heim -19,95 Gast 19,95

Seelow, den 21.September 2019

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 535,30 295,00 4201 1899 73 6100 6930,30

Raven Michel 08.2002 35,70 22,45 337 194 6 531 589,15

Florian Rietze 01.2004 40,60 24,85 357 184 2 541 606,45

Paul Frank 09.2004 49,10 19,90 371 127 14 498 567,00

Jannis Hesse 08.2004 44,60 22,35 359 155 5 514 580,95

Florian Noll 07.2001 51,60 25,95 338 146 10 484 561,55

Bastian Hopf 12.2003 44,20 22,65 321 155 5 476 542,85

Ergebnis männlich 265,80 138,15 2083 961 42 3044 3447,95

Selina Thiem 11.2004 47,50 23,35 363 176 2 539 609,85

Annsophie Reinhardt 05.2002 48,20 25,35 346 167 5 513 586,55

Vanessa Geithel 12.2004 47,50 27,50 369 138 10 507 582,00

Franziska Trompke 05.2002 41,60 27,75 350 132 7 482 551,35

Lisa Bucholz 04.2004 45,50 25,90 356 143 6 499 570,40

Selina Fuhrmann 10.2002 39,20 27,00 334 182 1 516 582,20

Ergebnis weiblich 269,50 156,85 2118 938 31 3056 3482,35

2 485,20 257,15 4163 2005 79 6168 6910,35

Maximilian Senkel 01.1900 44,50 17,75 357 143 7 500 562,25

Adrian Greese 07.2001 46,10 25,35 353 177 6 530 601,45

Luca Hofmann 10.2003 30,40 14,95 335 158 9 493 538,35

Enrik Baschin 10.2003 36,90 19,35 336 148 14 484 540,25

Justin Schlabe 09.2003 50,90 19,35 342 184 2 526 596,25

Jan Opitz 08.2001 49,00 26,15 360 211 3 571 646,15

Ergebnis männlich 257,80 122,90 2083 1021 41 3104 3484,70

Marie-Louise Engelmann 02.2004 39,90 22,95 340 147 3 487 549,85

Lina-Marie Lehmann 10.2003 27,60 25,15 369 185 3 554 606,75

Thea Opitz 07.2004 39,10 24,15 345 172 9 517 580,25

Fiona Karl 11.2004 41,10 22,50 340 172 5 512 575,60

Celine Menzel 06.2003 39,90 19,80 337 148 8 485 544,70

Hanna Golda 05.2005 39,80 19,70 349 160 10 509 568,50

Ergebnis weiblich 227,40 134,25 2080 984 38 3064 3425,65

Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

U18 - Ländervergleich Brandenburg vs Thüringen

Landesverband Thüringen

Abr

Landesverband Brandenburg

Platz Vorname Name JG Volle
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vs

Gesamtwertung

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 535,30 295,00 4201 1899 73 6100 6930,30

2 485,20 257,15 4163 2005 79 6168 6910,35 -19,95

Wertung  weiblich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 269,50 156,85 2118 938 31 3056 3482,35

2 227,40 134,25 2080 984 38 3064 3425,65 -56,70

Wertung  männlich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 257,80 122,90 2083 1021 41 3104 3484,70

2 265,80 138,15 2083 961 42 3044 3447,95 -36,75

U18 - Ländervergleich Brandenburg vs Thüringen

Platz Landesverband Volle Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Brandenburg

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Volle

Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Brandenburg

Landesverband Thüringen

Platz Landesverband Volle Abr Fw

Auswertungsprogramm BSKV-LV (2019) Mannschaftswertung 2 22.09.2019 * erstellt von Mario Teichmann (TKV)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Jan Opitz 08.2001 BR 523 09:50 571 26,15 49 646,15 1 1 4 1

Florian Rietze 01.2004 TH 497 11:14 541 24,85 40,6 606,45 2 4 9 2

Adrian Greese 07.2001 BR 507 10:19 530 25,35 46,1 601,45 4 3 5 3

Justin Schlabe 09.2003 BR 387 09:31 526 19,35 50,9 596,25 5 9 2 4

Raven Michel 08.2002 TH 449 12:03 531 22,45 35,7 589,15 3 6 11 5

Jannis Hesse 08.2004 TH 447 10:34 514 22,35 44,6 580,95 6 7 6 6

Paul Frank 09.2004 TH 398 09:49 498 19,90 49,1 567,00 8 8 3 7

Maximilian Senkel 01.1900 BR 355 10:35 500 17,75 44,5 562,25 7 11 7 8

Florian Noll 07.2001 TH 519 09:24 484 25,95 51,6 561,55 11 2 1 9

Bastian Hopf 12.2003 TH 453 10:38 476 22,65 44,2 542,85 12 5 8 10

Enrik Baschin 10.2003 BR 387 11:51 484 19,35 36,9 540,25 10 9 10 11

Luca Hofmann 10.2003 BR 299 12:56 493 14,95 30,4 538,35 9 12 12 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Selina Thiem 11.2004 TH 467 10:05 539 23,35 47,50 609,85 2 8 2 1

Lina-Marie Lehmann 10.2003 BR 503 13:24 554 25,15 27,60 606,75 1 6 12 2

Annsophie Reinhardt 05.2002 TH 507 09:58 513 25,35 48,20 586,55 5 5 1 3

Selina Fuhrmann 10.2002 TH 540 11:28 516 27,00 39,20 582,20 4 3 10 4

Vanessa Geithel 12.2004 TH 550 10:05 507 27,50 47,50 582,00 8 2 2 5

Thea Opitz 07.2004 BR 483 11:29 517 24,15 39,10 580,25 3 7 11 6

Fiona Karl 11.2004 BR 450 11:09 512 22,50 41,10 575,60 6 10 6 7

Lisa Bucholz 04.2004 TH 518 10:25 499 25,90 45,50 570,40 9 4 4 8

Hanna Golda 05.2005 BR 394 11:22 509 19,70 39,80 568,50 7 12 9 9

Franziska Trompke 05.2002 TH 555 11:04 482 27,75 41,60 551,35 12 1 5 10

Marie-Louise Engelmann 02.2004 BR 459 11:21 487 22,95 39,90 549,85 10 9 7 11

Celine Menzel 06.2003 BR 396 11:21 485 19,80 39,90 544,70 11 11 7 12

U18 weiblich

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Brandenburg vs Thüringen

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 21.September 2019 in Seelow

U18 männlich

Auswertungsprogramm BSKV-LV (2019) Gesamt Einzelwertung 22.09.2019 * erstellt von Mario Teichmann (TKV)



U18 männlich

Platz Name des Spielers JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Jan Opitz 08.2001 Brandenburg 360 211 3 571

2 Florian Rietze 01.2004 Thüringen 357 184 2 541

3 Raven Michel 08.2002 Thüringen 337 194 6 531

4 Adrian Greese 07.2001 Brandenburg 353 177 6 530

5 Justin Schlabe 09.2003 Brandenburg 342 184 2 526

6 Jannis Hesse 08.2004 Thüringen 359 155 5 514

7 Maximilian Senkel 01.1900 Brandenburg 357 143 7 500

8 Paul Frank 09.2004 Thüringen 371 127 14 498

9 Luca Hofmann 10.2003 Brandenburg 335 158 9 493

10 Enrik Baschin 10.2003 Brandenburg 336 148 14 484

11 Florian Noll 07.2001 Thüringen 338 146 10 484

12 Bastian Hopf 12.2003 Thüringen 321 155 5 476

U18 weiblich

Platz Name der Spielerin Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Lina-Marie Lehmann 10.2003 Brandenburg 369 185 3 554

2 Selina Thiem 11.2004 Thüringen 363 176 2 539

3 Thea Opitz 07.2004 Brandenburg 345 172 9 517

4 Selina Fuhrmann 10.2002 Thüringen 334 182 1 516

5 Annsophie Reinhardt 05.2002 Thüringen 346 167 5 513

6 Fiona Karl 11.2004 Brandenburg 340 172 5 512

7 Hanna Golda 05.2005 Brandenburg 349 160 10 509

8 Vanessa Geithel 12.2004 Thüringen 369 138 10 507

9 Lisa Bucholz 04.2004 Thüringen 356 143 6 499

10 Marie-Louise Engelmann 02.2004 Brandenburg 340 147 3 487

11 Celine Menzel 06.2003 Brandenburg 337 148 8 485

12 Franziska Trompke 05.2002 Thüringen 350 132 7 482

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Kegeln

Samstag, den 29.September 2018 in Wernburg

Auswertungsprogramm BSKV-LV (2019) Kegeln - Einzelwertung 22.09.2019 * erstellt von Mario Teichmann (TKV)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Florian Noll 07.2001 TH 519 09:24 25,95 51,60 77,55 2 1 1

Jan Opitz 08.2001 BR 523 09:50 26,15 49,00 75,15 1 4 2

Adrian Greese 07.2001 BR 507 10:19 25,35 46,10 71,45 3 5 3

Justin Schlabe 09.2003 BR 387 09:31 19,35 50,90 70,25 9 2 4

Paul Frank 09.2004 TH 398 09:49 19,90 49,10 69,00 8 3 5

Jannis Hesse 08.2004 TH 447 10:34 22,35 44,60 66,95 7 6 6

Bastian Hopf 12.2003 TH 453 10:38 22,65 44,20 66,85 5 8 7

Florian Rietze 01.2004 TH 497 11:14 24,85 40,60 65,45 4 9 8

Maximilian Senkel 01.1900 BR 355 10:35 17,75 44,50 62,25 11 7 9

Raven Michel 08.2002 TH 449 12:03 22,45 35,70 58,15 6 11 10

Enrik Baschin 10.2003 BR 387 11:51 19,35 36,90 56,25 9 10 11

Luca Hofmann 10.2003 BR 299 12:56 14,95 30,40 45,35 12 12 12

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Vanessa Geithel 12.2004 TH 550 10:05 27,50 47,50 75,00 2 2 1

Annsophie Reinhardt 05.2002 TH 507 09:58 25,35 48,20 73,55 5 1 2

Lisa Bucholz 04.2004 TH 518 10:25 25,90 45,50 71,40 4 4 3

Selina Thiem 11.2004 TH 467 10:05 23,35 47,50 70,85 8 2 4

Franziska Trompke 05.2002 TH 555 11:04 27,75 41,60 69,35 1 5 5

Selina Fuhrmann 10.2002 TH 540 11:28 27,00 39,20 66,20 3 10 6

Fiona Karl 11.2004 BR 450 11:09 22,50 41,10 63,60 10 6 7

Thea Opitz 07.2004 BR 483 11:29 24,15 39,10 63,25 7 11 8

Marie-Louise Engelmann 02.2004 BR 459 11:21 22,95 39,90 62,85 9 7 9

Celine Menzel 06.2003 BR 396 11:21 19,80 39,90 59,70 11 7 10

Hanna Golda 05.2005 BR 394 11:22 19,70 39,80 59,50 12 9 11

Lina-Marie Lehmann 10.2003 BR 503 13:24 25,15 27,60 52,75 6 12 12

U18 weiblich

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Brandenburg vs Thüringen

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 21.September 2019 in Seelow

U18 männlich

 Vorname Name JG LV

Auswertungsprogramm BSKV-LV (2019) Athletik Einzelwertung 22.09.2019 * erstellt von Mario Teichmann (TKV)




